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Czarnuszka egipska firmy Yango.
Olej z nasion. 60 kapsułek
Cena 37,00 zł

Producent Yango

Opis produktu
Czarnuszka to roślina pochodząca z Europy Południowej i Azji Zachodniej. Znana i ceniona była już w starożytności, stosowana
głównie przy problemach przewodu pokarmowego. Nazywano ją „złotem faraonów”. Jej zalety doceniał sam Hipokrates1.

W nasionach czarnuszki znaleźć można m. in. niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe czy zawartość błonnika2. Regularne
spożywanie oleju z jej nasion pozytywnie wpłynie na utrzymanie odpowiedniego poziomu glukozy we krwi.

    Olej z nasion czarnuszki tłoczony na zimno
    Aż 500 mg oleju w jednej kapsułce

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!
Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. 

 
Składnik aktywny
1 kapsułka: Olej z czarnuszki  - 500 mg 
2 kapsułki: Olej z czarnuszki  - 1000 mg

Pozostałe informacje         
Kapsułek w opakowaniu    60 kapsułek    
1 opakowanie wystarcza na    30 dni    
Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody w trakcie lub po posiłku. 

Składniki
Olej z nasion czarnuszki (Nigella sativa), substancja utrzymująca wilgoć; gliceryna, przeciwutleniacz;mieszanka tokoferoli.
Skład kapsułki: żelatyna. 

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa
netto: 47,7 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny:  2020/11/18/SD/7AFBA6
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